



GRUNDEJERFORENINGEN LINDEHAVE

Siden Sidst 158 november 2024

www.gf-lindehave.dk - henvendelser@gf-lindehave.dk



Arbejdslørdag oktober

Årets sidste arbejdslørdag er vel overstået og alle fremmødte gav den gas. Vigtigste opgave var spredning af grus og feje det i fugerne. Her blev der kæmpet bravt og dækket et stort område, hvilket er vigtigt i forhold til at beskytte vores nye belægning mod frostsprængninger.

Ud over spredning af grus, blev der klippet vildskud på lindetræer, skåret kanter på plæner, og ordnet faldunderlag på legepladsen. Flot arbejde alle!

Vejret har været med os i år på samtlige arbejdslørdage. Sammen med det gode humør, har det været nogle fantastiske dage sammen. Arbejdslørdagene er en god måde at mødes på og sige hej til sine naboer. Også dem som måske ikke bor lige ved siden af en selv. Og nye medlemmer møder medlemmer som har boet her længere tid.

Fugesand

Som nævnt før, blev et stort område dækket, men der mangler stadig grus i fugerne rundt omkring. Det tilskyndes fortsat at alle medlemmer kigger efter manglende grus i fuger og efterfylder med grus fra en af de to big bags der står i området inden frosten kommer. Big bags står ved gavlene af LS 22 og VL 45.

Siden Sidst og opkrævninger via mail

Bestyrelsen har arbejdet hen mod en tæt på 100% digitalisering af fremtidig kommunikation. Vi er endelig nået i mål med et fuldt opdateret medlemskartotek med opdaterede mailadresser. Tak til alle for at levere relevante informationer.

Som nævnt tidligere på året, vil vi gerne gå bort fra at skulle udskrive fysiske kopier af Siden Sidst og opkrævninger, men i stedet benytte mails. Alt kommunikation fra kassereren foregår nu gennem mail, som f.eks. opkrævninger og opdatering af medlemsoplysninger. Bestyrelsen vil i 2025 begynde at sende Siden Sidst via mail. For at undgå at mails fra bestyrelsen ender i din mails SPAM filter, kan nedenstående to mailadresser oprettes som kontaktpersoner i jeres mailklient.

henvendelser@gf-lindehave.dk

frank.hansen.gflindehave@gmail.com

Bestyrelsen

Johnny Christiansen VL 13 Gedion Sand VL 69 Frank Hansen VL 151
 Birte Buus VL 11 Liselotte Andersen VL 41 Jan Nielsen LS 29



Som altid, lægges alle Siden Sidst, også på vores hjemmeside

www.gf-lindehave.dk.

Bestyrelsen tager selvfølgelig hensyn. Medlemmer som **ikke** kan modtage mails og tilgå vores hjemmeside, kan lægge en seddel i kassererens postkasse i VL 151, med navn, adresse, som herefter vil modtage fysisk kopi.

I nogle tilfælde kan det ske at bestyrelsen vurderer at materiale til medlemmerne skal omdeles som fysisk kopi i postkassen, men vi forsøger at undgå det.

Med disse tiltag, sparer vi miljøet for unødige print samt penge til, at dække udgifter til print. Bemærk at indkaldelse til generalforsamling, samt materiale hertil, samt referat herefter, fortsat omdeles som fysisk kopi i postkassen.

Julearrangement

Husk at melde jer til julearrangement **senest fredag 15. november**.

Der vil være slikposer til tilmeldte børn, samt lune æbleskiver og varm gløgg til alle fremmødte **lørdag den 30. november 2024 kl. 16:00**.

Tilmelding kan ske enten direkte til Liselotte i VL 41 ved personlig kontakt, eller ved at smide en seddel eller tilmeldingsblanketten nederst på siden i postkassen eller ved at skrive til henvendelser@gf-lindehave.dk.



▼ Indsæt adresse (f.eks. LS 1)		
	...deltager, og...	
	▼ Indsæt antal	
vi kommer...		børn
vi kommer...		voksne



Bestyrelsen

🌳 Johnny Christiansen VL 13 🌳 Gedion Sand VL 69 🌳 Frank Hansen VL 151 🌳
🌳 Birte Buus VL 11 🌳 Liselotte Andersen VL 41 🌳 Jan Nielsen LS 29 🌳